Popayan, 10 de Marzo de 2021

DOCTORA

GLADYS VILLAREAL CARRENO

JUEZ MUNICIPAL

JUZGADO 002 CIVIL MUNICIPAL DE POPAYAN

ASUNTO: Contestacion de demanda notificada el 01 de marzo de 2021.

Yo, WALTER ANIBAL JIMENEZ ORDONEZ identificado con la cédula de
ciudadania No. 10303951 de Popayan Cauca, mayor de edad, vecino y residente
en la ciudad de Popayan; respetuosamente procedo a contestar la demanda
realizada por el BANCO DE OCCIDENTE con nit 890300279-4 y con apoderado la
abogada JIMENA BEDOYA GOYES identificada con cédula de ciudadania No.
59833122 de Pasto Narifio, en el proceso de la referencia por reclamacion de pago
del pagaré sin numero que respalda el crédito de libranza nimero 05720004386-8,
dentro del término legal y oportuno, en los términos que a continuacion se indican:

FRENTE A LOS HECHOS

Respecto a los hechos enunciados como fundamento factico de la demanda en el
proceso de referencia, me permitiré hacer los siguientes pronunciamientos:

HECHO PRIMERQO: Es cierto
HECHO SEGUNDO: Es cierto
HECHO TERCERO: Es cierto
HECHO CUARTO: Es cierto
HECHO QUINTO: Es cierto
HECHO SEXTO: Es cierto
HECHO SEPTIMO: Es cierto



FRENTE A LAS PRETENSIONES

NUMERO UNO: Me opongo a esta pretension del pago del pagaré sin nimero que
respalda la obligacibn No. 5720004386-8 por un valor de $ 50205719 por los
siguientes motivos:

1. Se hizo conocer el caso al Banco de Occidente y la casa de cobranzas que
contrataron para realizar el cobro a través de via telefénica donde les
manifesté que habia tenido disminucién de ingresos econémicos pues a
partir de mayo 2020 mi contrato laboral con la Fundacion Universitaria de
Popayan donde laboré como docente finalizé sin renovacion, lo que afecté
enormemente mi capacidad de pago para los compromisos adquiridos con el
banco y adicional a esto mi contrato laboral con Neuroser de Occidente IPS
SAS llego a su fin el dia 28 de febrero de 2021, lo que se puede evidenciar
en mi historial laboral del fondo de pensiones que adjunto, al que estoy
afiliado donde se discriminan los IBC y fechas en que las empresas me han
cotizado al Sistema General de Seguridad Social en Salud — SGSSS.

2. El crédito otorgado por el banco bajo mutuo acuerdo se realizé bajo la
modalidad de libranza por lo cual se puede evidenciar que mientras mi
contrato laboral en la FUNDACION UNIVERSITARIA DE POPAYAN fue de
tiempo completo para el afio 2019 — | Semestre 2020, el banco realizaba el
descuento directamente de la nébmina institucional para el pago del valor de
la cuota, sin presentar mora o retrasos en los mismos, declarando mi
disposicion siempre al pago de mis obligaciones.

3. La pandemia actual que vive el pais producto del virus del covid 19, ha
repercutido en mis posibilidades de trabajo de tiempo completo en mi
ocupacion como docente universitaria y psicologa, afectando mis ingresos,
el desarrollo de mi ocupacion y profesion, lo que se refleja en que a la fecha
solo pueda contar con lo basico para vivir y tratar de sobreponerse a una
crisis financiera que es una realidad para todos y que refleja una
incertidumbre a largo plazo en todos los sectores de la economia.

4. La superintendencia Financiera con la circular 039 de 2020 extiende la
vigencia del programa de acompafiamiento a deudores PAD producto de la
situacion actual por el covid 19, informando a los representantes legales y
revisores fiscales de los establecimientos de crédito obtener “una percepcién
razonable y objetiva sobre la capacidad real o potencial de pago del deudor
y que reconozca variables adicionales sobre la reactivacion futura del sector
econdmico donde se desempefia y su capacidad d generacion de nuevos
ingresos” , a la luz de esta circular manifiesto que las llamadas que me han
realizado del banco y de la casa de cobranzas una vez expreso mi situacion
no son para nada razonables y objetivas a mi situacién pues se solicita el
pago de montos de varias cuotas para poder normalizar y acceder a nuevos
periodos de gracia a lo cual les he manifestado que no tengo un solo peso



para pagarles en este momento, luego me dicen que si un familiar o amigo
puede prestarme para hacer el pago, situacion que se vuelve reiterativa en
la misma respuesta que les he dado, que a la fecha sin ingresos no podré
cancelar lo que solicitan.

5. Alafecha presento los siguientes gastos de sustento a mi familia conformada
por mi esposa y dos hijos que dependen de mis ingresos, asi:
Gastos De Subsistencia — Manutencion - Administraciéon
item Valor
Energia 70000
Agua 70000
Gas 68000
Teléfono — Internet — Television 145000
Celular 82000
Alimentacion 900000
Arriendo 1100000
Transporte 400000
Pensién escolar mensual 900000
Matricula actividades extracurriculares ( Inglés Unimayor) 382000
Otros gastos 100000
Medicamentos, consultas particulares, insumos para el cuidado 200000
de la salud
Total 4417000
6. A la fecha NO cuento con el dinero para realizar el pago solicitado por valor

de $50205719 del pagaré sin numero que respalda la obligacion No.
5720004386-8, debido a mi situacion de crisis financiera que vivo y no por
falta de voluntad o compromiso con el pago de mi obligacion con el Banco de
Occidente.

Actualmente mis ingresos son de menos de un 1smlv derivados de 2 horas
catedra que tengo en la Universidad del Cauca.

NUMERO DOS: Me opongo al pago de los intereses moratorio comerciales a la tasa
maxima legal permitida sobre el capital adeudado desde el 8 de noviembre de 2020
por los mismos motivos expresados en el numeral anterior.

FRENTE A LAS SOLICITUDES

NUMERO UNO: Frente a esta solicitud manifiesto que NO tengo cuenta de ahorro,
corriente o certificados de depdésito a término fijo en el BANCO AGRARIO en
Popayan o en las diferentes ciudades del pais, como se describe en la solicitud
presentada por el demandante para embargo.



EXCEPCIONES

PRIMERA: Excepcion de pago total de la obligacion. Como se explicd
detalladamente en la respuesta a la pretension 1y 2 de la demanda, actualmente
NO poseo el dinero solicitado para cumplir con el pago total del pagaré ( $
50205719) y de los intereses moratorios desde el 8 de noviembre de 2020 que
manifiesta la entidad demandante.

PETICIONES

PRIMERA: Declarar la excepcion de pago total de las obligaciones teniendo en
cuenta el acompafamiento a deudores PAD producto de la situacion actual por el
covid 19 determinado por la Superintendencia Financiera en la circular 039 de 2020,
en lo cual no he tenido una alternativa razonable y ajustada a mi realidad econémica
de parte de banco de Occidente.

SEGUNDA: Aceptar mi declaracion de insolvencia financiera como persona natural
no comerciante acogida en la ley 1564 del 2012, debido a la crisis econémica actual
por la que paso y mi incapacidad de cumplir con mis pasivos adquiridos.

PRUEBAS
Solicito al despacho tener en cuentas las siguientes:
- El historial laboral del fondo de pensiones al que estoy afiliado (Porvenir)
donde se evidencia la disminucion de mis ingresos por terminacion de

contratos laborales en la Fundacion Universitaria de Popayan.
- Certificado de fin de contrato en Neuroser de occidente.

ANEXOS

- Certificado historia laboral Porvenir
- Certificado de fin de contrato
- Cédula de ciudadania Walter Anibal Jiménez Ordoriiez



NOTIFICACIONES
DEMANDANTE: Se conserva como en la demanda inicial

DEMANDADO:
- Direccion actual: CR 15 # 8N-188 Conjunto Residencial Pontevedra Casa
B24 Popayan Cauca
- Teléfono: 3166841601
- Correo electrénico: walter2408@hotmail.com

Atentamente,

.@@zﬂg
WALTER ANIBAL JIMENEZ ORDONEZ
CC. 10303951 de Popayéan Cauca
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I::- Walter Jimenez

[ cC 10,303,951

Nombre afiliado:

Tipo y numero de documento: Fecha de nacimiento:
) ' 25/10/1984

Entidades Plublicas

Traslados de apartes Validas para bono

1 0

Consolidada

H Semaras cotizadas Semanas cotizadas
c
£
A E o
= T
g 2¢
0
M o
i
g e Semanas pendientes
- por confirmar
Lo 3
aQ Walor de las semanas walidas para
-l-_" bona a fecha de generacién dal
O certificado
o
<

& {Te hacen falta sernanas cotizadas? | —
Para actualizar tu Historia Laboral, E‘;
haz clic agui

Fecha de generacion: 10/03/2021

Tu Historia Laboral Consolidada

=+

tiemes en los Gltimes 3 anos?

Fondos de Pensiones (RAIS)

Ctras Administradoras FPorvenir
Semanas cotizadas Sermanas cotizadas
= jPar qué estas semanas no hacen parte de las que se muestran en |a secclén
consolldada?

Porgue 1as entidades pdblicas no han enviado 108 aportes pertinentes.

= jCémo puedes Identifcar que estas semanas aln estdn en verlficackén?
En |a seccien O de este document o se ven refigjadas |as semanas que seran

werTiicadas par 2 entldad que oormesponda.

= jCémo g8 puede verificar sl las sermanas estdn valldadas?
Lina vz recibamos los aportes, 135 semanas se sUmaran =n 13 seocitn A, len este

punto oo afliado puedes walidar b Histora Laboral y regsortar las
inconsisterdcias que ldentifques, para revisarial haz clic agquid

Otras Administradoras y Parvenir
Saldo de la cuenta Individual

$ 64,928,632

1

pOrvenic

Total

000

Cotizadas

684

Sermanas cotizadas

N g

B

*Este total corresponds
a las semanas que has
cotlzado y estan
confrmadas

Total acumulados

$ 64,928,632

%
. Si has cotizado por lo menos B0 semanas en este periodo
Joudntas sermanas cobtzads
pr - 144\| | estds cubierto por un seguro previsional que te ampara atiy
B y,
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a tu familia teniendo en cuenta los demés requisitos legalkes.
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https://www.porvenir.com.co/web/actualiza-tu-historia-laboral
https://www.porvenir.com.co/web/actualiza-tu-historia-laboral

Nombre Afiliado: Tipo y numero documento: Fecha de actualizacion de informacion: ﬁ

|:_'_ Walter Jimenez ) CC 10,303,951 ) L ' porvenis

; ; - H Trasksdcs Waldas para
Semanas cotizadas en las Entidades Publicas bl bl
Historia Laboral reportada en = sistema de bones Historia Labaoral
TipD N* denticacikn Razion So<Cial del Empleador persionaes del Mniserio de Hacerdo (ICEP recordada por & alliado
Farioas nidal Raricas Final Dz Esraan Rarican Imkckl Rarisan Final Dz
(S 0 PET PR DhinPedanf Ak Coirancs ol 2porE Dl e fBiba Dhnf laafAbc [ad el
NIT 900145579 EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO POPAYAN 01/07/2007 07/07/2007 7 Er

ESE

Total de semanas oizadas =
L

1
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Nombre Afiliado: Tipo y nUmero documento:

" Walter Jimenez 1 [cC 10,303,951

Semanas cotizadas en Porvenir

Historla Laboral Oficlal Al E e e i p

Tip N" Identificackin Ranan 5ccial del Empleador & afliadz en procesd de werlcackin
Memaammasa G CrRaen  Comades | | mmssm o mmasms Cecesde
NIT 900145579 EgERESA SOCIAL DEL ESTADO POPAYAN 08/2007 08/2007 $1,768,340 30
NIT 900145579 E'\SAERESA SOCIAL DEL ESTADO POPAYAN 09/2007 09/2007 $ 1,749,000 30
NIT 900145579 E'\SAEPRESA SOCIAL DEL ESTADO POPAYAN 10/2007 10/2007 $ 909,933 30
NIT 900145579 EF\S/IEPRESA SOCIAL DEL ESTADO POPAYAN 11/2007 11/2007 $ 1,759,773 30
NIT 900145579 Eg/IERESA SOCIAL DEL ESTADO POPAYAN 12/2007 12/2007 $ 541,190 30
NIT 900145579 EgERESA SOCIAL DEL ESTADO POPAYAN 01/2008 02/2008 $ 1,758,748 60
NIT 900145579 Eg:RESA SOCIAL DEL ESTADO POPAYAN 03/2008 03/2008 $ 1,759,000 30
NIT 900145579 EgERESA SOCIAL DEL ESTADO POPAYAN 04/2008 04/2008 $ 1,855,647 30
E NIT 900145579 E'\SAERESA SOCIAL DEL ESTADO POPAYAN 05/2008 05/2008 $ 1,793,780 29
NIT 900145579 EF\SAEPRESA SOCIAL DEL ESTADO POPAYAN 06/2008 06/2008 $ 1,855,627 30
NIT 900145579 EI\S/IEPRESA SOCIAL DEL ESTADO POPAYAN 07/2008 07/2008 $1,188,012 24
NIT 900145579 EF\S/IERESA SOCIAL DEL ESTADO POPAYAN 08/2008 08/2008 $ 1,855,635 30
NIT 900145579 EEAE’RESA SOCIAL DEL ESTADO POPAYAN 09/2008 09/2008 $ 1,854,384 30
NIT 900145579 EgE’RESA SOCIAL DEL ESTADO POPAYAN 10/2008 10/2008 $ 1,855,635 30
NIT 805019632 SSEOSP‘II'EA'?ATNA DE TRABAJO ASOCIADO 11/2008 11/2008 $ 253,797 17
NIT 900145579 E'\SAERESA SOCIAL DEL ESTADO POPAYAN 12/2008 12/2008 $ 1,499,281 30
NIT 805019632 SF?SSP‘:’TATIVA DE TRABAJO ASOCIADO 01/2009 06/2009 $ 497,000 180
NIT 805027376 gggglRATOS COOPERATIVA DE TRABAJO 07/2009 01/2010 $ 755,000 210
NIT 805027376 ggg(':FFATOS COOPERATIVA DE TRABAJO 02/2010 05/2010 $ 780,000 120
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Nombre Afiliado: Tipo y nUmero documento:

" Walter Jimenez 1 [cC 10,303,951

Semanas cotizadas en Porvenir

Historla Laboral Oficlal Al E e e i p

Tip N" Identificackin Ranan 5ccial del Empleador & afliadz en procesd de werlcackin
Mmms | mmeas siisachn  Comsms | mmass mmams . Coresss
NIT 805027376 ggggFATOS COOPERATIVA DE TRABAJO 06/2010 06/2010 $ 780,267 30
NIT 805019632 gF?SSPTEA'?ATIVA DE TRABAJO ASOCIADO 07/2010 12/2010 $ 772,000 180
NIT 805019632 gggg—SSATIVA DE TRABAJO ASOCIADO 01/2011 09/2011 $ 804,000 270
cC 10303951 WALTER ANIBAL JIMENEZ ORDONEZ 10/2011 10/2011 $ 737,000 30
cC 10303951 WALTER ANIBAL JIMENEZ ORDONEZ 11/2011 12/2011 $ 938,000 60
NIT 900402574 gFE?g\F;ESIONALES LIMITADA EMPRESA DE 01/2012 04/2012 $ 1,354,000 120
NIT 900451745 gR\ILI?Jl(D:ATO DE TRABAJADORES DE LA 05/2012 05/2012 $ 45,000 1
NIT 900451745 gK\IL%IgATO DE TRABAJADORES DE LA 06/2012 12/2013 $ 1,354,000 570
E NIT 900451745 gX\ILEL)JIgATO DE TRABAJADORES DE LA 01/2014 01/2014 $ 1,374,000 30
NIT 900451745 gx\lL[L)JISATO DE TRABAJADORES DE LA 02/2014 02/2014 $ 2,160,800 30
NIT 900451745 gX\IL?JISATO DE TRABAJADORES DE LA 03/2014 05/2014 $ 2,277,000 90
NIT 900451745 EX\ILEEJKD;ATO DE TRABAJADORES DE LA 06/2014 06/2014 $ 1,518,400 30
NIT 900451745 SR\IL%ISATO DE TRABAJADORES DE LA 07/2014 07/2014 $ 1,374,000 30
NIT 900451745 gg\lLl?JlgATO DE TRABAJADORES DE LA 08/2014 08/2014 $ 2,105,700 30
NIT 900451745 gK\IL%IgATO DE TRABAJADORES DE LA 09/2014 11/2014 $ 2,277,000 90
NIT 900451745 gx\lLli’JlgATO DE TRABAJADORES DE LA 12/2014 12/2014 $ 1,495,366 30
NIT 900451745 gx\lL[L)JISATO DE TRABAJADORES DE LA 01/2015 01/2015 $ 1,374,000 30
NIT 891501835 FUNDACION UNIVERSITARIA DE POPAYAN 02/2015 02/2015 $ 3,138,166 30
NIT 891501835 FUNDACION UNIVERSITARIA DE POPAYAN 03/2015 05/2015 $ 3,262,000 90
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Nombre Afiliado: Tipo y nUmero documento:

" Walter Jimenez 1 [cC 10,303,951

Semanas cotizadas en Porvenir

Historla Labkoral recordada por

Tipc N* Identificackan Razén Social del Empleador HRs kb atroral O che &l afliadc en proceso de verlicackn
= =i (R =l PLELL Ll
NIT 900451745 gK\ILI?JIgATO DE TRABAJADORES DE LA 06/2015 06/2015 $1,627,733 30
NIT 900451745 gg\lLEl’JlgATo DE TRABAJADORES DE LA 07/2015 07/2015 $ 1,430,000 30
NIT 900451745 gx\lL[L)JSATO DE TRABAJADORES DE LA 08/2015 08/2015 $ 2,355,400 30
NIT 891501835 FUNDACION UNIVERSITARIA DE POPAYAN 0912015 1112015  $3,318,000 90
NIT 900451745 SINDICATO DE TRABAJADORES DE LA 1212015 1212015 $1,630,666 30
NIT 900451745 SINDICATO DE TRABAJADORES DE LA 01/2016 01/2016  $1,430,000 30
NIT 900451745 gR\IL?J(D:ATO DE TRABAJADORES DE LA 02/2016 02/2016 $ 2,430,000 30
NIT 900451745 glANL?JIgATO DE TRABAJADORES DE LA 03/2016 04/2016 $ 2,501,000 60
E NIT 900451745 g,lbr\\lLEL)JIgATO DE TRABAJADORES DE LA 05/2016 05/2016 $ 2,470,000 30
NIT 900451745 gx\lL[L)JISATO DE TRABAJADORES DE LA 06/2016 06/2016 $ 1,591,000 30
NIT 900451745 SINDICATO DE TRABAJADORES DE LA 0712016 07/2016  $2,190,455 30
NIT 891501835 FUNDACION UNIVERSITARIA DE POPAYAN 0812016 08/2016  $2,906,815 30
NIT 900522923 ASOCIACION GREMIAL ESPECIALIZADA EN 0012016 11/2016  $3,190,455 90
NIT 900522923 ASOCIACION GREMIAL ESPECIALIZADA EN 1212016 1212016 $1,517,133 30
NIT 900522923 éiOC|AC|ON GREMIAL ESPECIALIZADA EN 01/2017 01/2017 $ 1,501,000 30
NIT 891501835 FUNDACION UNIVERSITARIA DE POPAYAN 02/2017 02/2017 $ 3,481,833 30
NIT 891501835 FUNDACION UNIVERSITARIA DE POPAYAN 0312017 052017 $4,081,717 90
NIT 900539176 SINDICATO DE OFICIOS VARIOS 06/2017 06/2017 $ 1,717,446 30
RECUPERART
NIT 900539176 SINDICATO DE OFICIOS VARIOS 0712017 07/2017  $1,179,000 30
RECUPERART
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Nombre Afiliado: Tipo y nUmero documento:

" Walter Jimenez 1 [cC 10,303,951

Semanas cotizadas en Porvenir

Historla Laboral Oficlal Al E e e i p

Tipc N" Identificackin Razdm Social del Empleador &l aflliado en proceso de verllcackin
Parizdo Inkkl Farizdo Fnal m Dz PFariodoinidal Fetiodo Firal Cias
mimi2aaa mim/33aa o n Cottrasdas mimia3aa mimyaaaa Corkeados
NIT 891501835 FUNDACION UNIVERSITARIA DE POPAYAN 08/2017 10/2017 $4,031,717 90
NIT 891501835 FUNDACION UNIVERSITARIA DE POPAYAN 11/2017 11/2017 $ 3,766,139 30
NIT 900539176 SINDICATO DE OFICIOS VARIOS 12/2017 12/2017 $ 1,179,000 30
RECUPERART
NIT 900539176 SINDICATO DE OFICIOS VARIOS 01/2018 01/2018 $ 871,242 30
RECUPERART
NIT 891501835 FUNDACION UNIVERSITARIA DE POPAYAN 02/2018 02/2018 $ 3,336,950 30
NIT 891501835 FUNDACION UNIVERSITARIA DE POPAYAN 03/2018 04/2018 $ 4,153,988 60
NIT 891501835 FUNDACION UNIVERSITARIA DE POPAYAN 05/2018 05/2018 $ 4,935,230 30
NIT 891501835 FUNDACION UNIVERSITARIA DE POPAYAN 06/2018 06/2018 $ 3,519,604 30
E NIT 891501835 FUNDACION UNIVERSITARIA DE POPAYAN 07/2018 07/2018 $ 3,282,746 30
NIT 891501835 FUNDACION UNIVERSITARIA DE POPAYAN 08/2018 08/2018 $ 3,613,177 30
NIT 891501835 FUNDACION UNIVERSITARIA DE POPAYAN 09/2018 09/2018 $ 4,130,236 30
NIT 891501835 FUNDACION UNIVERSITARIA DE POPAYAN 10/2018 10/2018 $ 4,063,988 30
NIT 891501835 FUNDACION UNIVERSITARIA DE POPAYAN 11/2018 11/2018 $ 3,959,949 30
NIT 891500319 UNIVERSIDAD DEL CAUCA 12/2018 12/2018 $ 182,290 7
NIT 891501835 FUNDACION UNIVERSITARIA DE POPAYAN 02/2019 02/2019 $ 2,761,426 30
NIT 891501835 FUNDACION UNIVERSITARIA DE POPAYAN 03/2019 03/2019 $ 2,820,342 30
NIT 891501835 FUNDACION UNIVERSITARIA DE POPAYAN 04/2019 04/2019 $ 4,296,873 30
NIT 891500319 UNIVERSIDAD DEL CAUCA 05/2019 05/2019 $ 5,552,096 30
NIT 891500319 UNIVERSIDAD DEL CAUCA 06/2019 06/2019 $ 4,232,020 30
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Nombre Afiliado: Tipo y nUmero documento:

" Walter Jimenez 1 [cC 10,303,951

Semanas cotizadas en Porvenir

Historla Laboral Oficlal Al E e e i p

Tip N" Identificackin Ranan 5ccial del Empleador & afliadz en procesd de werlcackin
Mmms | mmeas siisachn  Comsms | mmass mmams . Coresss
NIT 891500319 UNIVERSIDAD DEL CAUCA 07/2019 07/2019 $ 3,488,228 30
NIT 891501835 FUNDACION UNIVERSITARIA DE POPAYAN 08/2019 08/2019 $ 2,766,773 30
NIT 891501835 FUNDACION UNIVERSITARIA DE POPAYAN 09/2019 09/2019 $5,117,378 30
NIT 891500319 UNIVERSIDAD DEL CAUCA 10/2019 10/2019 $ 6,487,298 30
NIT 891500319 UNIVERSIDAD DEL CAUCA 11/2019 11/2019 $ 6,151,690 30
NIT 901112456 NEUROSER DE OCCIDENTE IPS SAS 12/2019 12/2019 $1,196,168 30
NIT 901112456 NEUROSER DE OCCIDENTE IPS SAS 01/2020 01/2020 $ 1,133,583 30
NIT 891500319 UNIVERSIDAD DEL CAUCA 02/2020 02/2020 $ 6,280,984 30
E NIT 891500319 UNIVERSIDAD DEL CAUCA 03/2020 03/2020 $ 6,979,982 30
NIT 891501835 FUNDACION UNIVERSITARIA DE POPAYAN 04/2020 04/2020 $ 4,434,738 30
NIT 891501835 FUNDACION UNIVERSITARIA DE POPAYAN 05/2020 05/2020 $ 3,557,910 30
NIT 891501835 FUNDACION UNIVERSITARIA DE POPAYAN 06/2020 06/2020 $ 1,237,997 30
NIT 901112456 NEUROSER DE OCCIDENTE IPS SAS 07/2020 07/2020 $ 877,803 30
NIT 901112456 NEUROSER DE OCCIDENTE IPS SAS 08/2020 08/2020 $ 925,594 30
NIT 901112456 NEUROSER DE OCCIDENTE IPS SAS 09/2020 10/2020 $ 1,755,606 60
NIT 891500319 UNIVERSIDAD DEL CAUCA 11/2020 11/2020 $ 1,755,606 30
NIT 901112456 NEUROSER DE OCCIDENTE IPS SAS 12/2020 12/2020 $ 1,025,689 30
NIT 901112456 NEUROSER DE OCCIDENTE IPS SAS 01/2021 01/2021 $ 908,526 30
NIT 891500319 UNIVERSIDAD DEL CAUCA 02/2021 02/2021 $ 696,537 23
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Nombre Afiliado: Tipo y nUmero documento: ﬂ

[ Walter Jimenez 1 [cC 10,303,951 y porvenir

Semanas cotizadas en Porvenir

Histaria Lataral ofdal Historla Labkoral recordada por

Tipo N" Identificackin Razdm Social del Empleador &l aflliado en proceso de verllcackin
Parizdo Inkkl Farizdo Fnal m Dz Pariodainidal Rerinds Firal Dias
mimyaaaa mmyaaaa e Cotizados mimyiaaaa mmyaaa Cockades

Total 3= semanas colizadas:

683

Servifacil [}

porvenic = e
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NEUROSER DE OCCIDENTE (’

IPS S.A.S NeUTaser
NIT. 901112456-4 de ()Sc;i(jlenre

Popayan, 2 de marzo de 2021

LA AUXILIAR ADMINISTRATIVA DE TALENTO HUMANO
DE NEUROSER DE OCCIDENTE IPS SAS
NIT 901112456-4

CERTIFICA QUE,
WALTER ANIBAL JIMENEZ ORDONEZ, identificado con cédula de ciudadania 10303951 de
Popayan, estuvo vinculado a Neuroser de Occidente con contrato laboral desde el 1 junio

de 2019 hasta el 28 de febrero de 2021, destacandose por su responsabilidad, disciplina y
cumplimiento en sus funciones asignadas por la empresa.

Cordialmente,

\‘&
Sarq Ka—“ner?nc: Eova &@ g:")
@.;b \‘?"\.\\“
AD. SARA KATHERINE RUIZ & P
AUXILIAR ADMINISTRATIVA @ &
NEUROSER DE OCCIDENTE IPS SAS ‘;}3’
NIT 901112456-4 S

CC 1061756988 de Popayan
Contacto: 3162705629

Carrera 9 No. 3n — 17 Barrio Modelo
Contacto: 3172441820 - 8339139
Correo electronico: neuroserdeoccidente@gmail.com



